
Pizza Deli Rønne ApS

CVR-nr.: 42177490

Store Torv 5 st 1
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Jeremy Bersier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pizza Deli Rønne ApS
Store Torv 5 st 1
3700 Rønne
e-mailadresse: info@pizzadeli.dk
CVR-nr.: 42177490
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Pizza Deli Rønne ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rønne, den 13/05/2025

Direktion

Jeremy Sebastien Clemens Bersier

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive en eller flere pizzeriaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 106 t.kr. Dette anses for at være tilfredsstillende. Kapitalen er dermed genetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.396.150	4.271.032
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-533.430	-1.707.654
Andre eksterne omkostninger		-309.971	-854.947
Bruttoresultat		552.749	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.708.431
Lønninger		-388.525	-1.188.803
Andre omkostninger til social sikring		-10.409	-31.010
Andre personaleomkostninger		-2.694	-26.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.852	-15.481
Resultat af ordinær primær drift		107.269	446.151
Andre finansielle indtægter		0	575
Andre finansielle omkostninger		-546	-21.999
Ordinært resultat før skat		106.723	424.727
Skat af årets resultat		-27.900	-80.770
Årets resultat		78.823	343.957
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Overført resultat		58.823	343.957
I alt		78.823	343.957

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.566	21.890
Materielle anlægsaktiver i alt		12.566	21.890
Deposita		89.745	112.380
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.745	112.380
Anlægsaktiver i alt		102.311	134.270
Fremstillede varer og handelsvarer		8.322	14.697
Varebeholdninger i alt		8.322	14.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194	608
Andre tilgodehavender		12.114	0
Periodeafgrænsningsposter		2.079	265
Tilgodehavender i alt		14.387	873
Likvide beholdninger		485.109	742.005
Omsætningsaktiver i alt		507.818	757.575
AKTIVER I ALT		610.129	891.845

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		308.174	269.351
Forslag til udbytte		20.000	0
Egenkapital i alt		368.174	309.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.589	131.108
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.160	4.424
Skyldig selskabsskat		25.268	80.770
Skyldig moms og afgifter		75.518	267.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.340	94.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80	80
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.955	582.494
Gældsforpligtelser i alt		241.955	582.494
PASSIVER I ALT		610.129	891.845

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret